АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2020                                                                                                                              № 4963

В соответствии с Законом Челябинской области от 27.11.2014г. № 63-ЗО «О

стратегическом планировании в Челябинской области», постановлением

Правительства Челябинской области от 17.11.2015 г. № 573-П «О порядке

разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития

Челябинской области на среднесрочный период», постановлением Администрации

Миасского городского округа от 30.12.2015г. № 7875 «О порядке разработки и

корректировки прогноза социально-экономического развития Миасского городского

округа на среднесрочный период», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского

округа от 06.11.2019г. № 5691 «О прогнозе социально-экономического развития

МГО на 2020 - 2022 годы», а именно: в приложении к постановлению столбцы

«прогноз 2020, 2021, 2022» пункта «7. Финансы» «Бюджет муниципальных

образований (местный бюджет)» раздела «III. Прогноз социально-экономического

развития Миасского городского округа на 2020 - 2022 годы» изложить согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.  Начальнику отдела организационной и контрольной работы

Администрации МГО разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации МГО в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Миасского городского округа                                                                          Г.М. Тонких

О внесении изменений в постановление Администрации МГО от 06.11.2019г.

№ 5691 «О прогнозе социально-экономического развития МГО на 2020 - 2022 годы»

Приложение

 к постановлению Администрации МГО

от  29.10.2020г.  № 4963

Показатели

Единица

измерени

я

прогноз прогноз прогноз

2020 2021 2022

Консерва

тивный
базовый целевой

Консерва

тивный
базовый целевой

Консерва

тивный
базовый целевой

7. Финансы

Бюджет муниципальных

образований (местный бюджет)

1. Доходы, всего:
млн.

рублей
5592,6 5592,6 5673,7 5927,3 5927,3 6010,0 5117,6 5117,6 5201,7

Налоговые и неналоговые доходы,

всего

млн.

рублей
1737,0 1737,0 1768,1 1750,7 1750,7 1783,4 1801,7 1801,7 1835,8

Налоговые доходы

консолидированного бюджета

монопрофильного

муниципального образования

Российской Федерации всего, в

том числе:

млн.

рублей
1575,8 1575,8 1606,9 1599,9 1599,9 1632,6 1649,8 1649,8 1683,9

     налог на прибыль организаций
млн.

рублей

     налог на доходы физических

лиц

млн.

рублей
1038,2 1038,2 1069,3 1091,4 1091,4 1124,1 1138,3 1138,3 1172,4

     налог на добычу полезных

ископаемых

млн.

рублей

     акцизы
млн.

рублей
26,7 26,7 26,7 27,7 27,7 27,7 35,3 35,3 35,3

     налог, взимаемый в связи с

применением упрощенной

системы налогообложения

млн.

рублей
229,2 229,2 229,2 241,3 241,3 241,3 251,0 251,0 251,0

     налог на имущество

физических лиц

млн.

рублей
54,0 54,0 54,0 59,4 59,4 59,4 59,5 59,5 59,5

2

     налог на имущество

организаций

млн.

рублей

     налог на игорный бизнес
млн.

рублей

     транспортный налог
млн.

рублей

     земельный налог
млн.

рублей
117,5 117,5 117,5 116,6 116,6 116,6 116,6 116,6 116,6

Неналоговые доходы
млн.

рублей
161,2 161,2 161,2 150,8 150,8 150,8 151,9 151,9 151,9

Безвозмездные поступления всего,

в том числе

млн.

рублей
3855,6 3855,6 3905,6 4176,6 4176,6 4226,6 3315,9 3315,9 3365,9

     субсидии из областного

бюджета

млн.

рублей
600,1 600,1 600,1 1281,6 1281,6 1284,1 385,6 385,6 388,1

     субвенции из областного

бюджета

млн.

рублей
2691,3 2691,3 2691,3 2750,8 2750,8 2750,8 2779,6 2779,6 2779,6

     дотации из областного

бюджета, в том числе:

млн.

рублей
528,0 528,0 578,0 144,1 144,1 194,1 150,7 150,7 200,7

     дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности

млн.

рублей
248,0 248,0 248,0 100,7 100,7 100,7 105,3 105,3 105,3

2. Расходы, всего:
млн.

рублей
5626,0 5626,0 5707,1 5927,3 5927,3 6010,0 5117,6 5117,6 5201,7

     общегосударственные вопросы
млн.

рублей
315,8 315,8 318,8 244,8 244,8 247,8 255,9 255,9 258,9

     национальная оборона
млн.

рублей

     национальная безопасность и

правоохранительная деятельность

млн.

рублей
32,0 32,0 32,3 27,3 27,3 27,6 27,5 27,5 27,8

     национальная экономика
млн.

рублей
475,7 475,7 497,4 363,8 363,8 386,5 334,0 334,0 356,7

     жилищно-коммунальное

хозяйство

млн.

рублей
436,3 436,3 444,7 257,7 257,7 266,7 267,0 267,0 277,4

     охрана окружающей среды млн. 11,5 11,5 11,5 18,7 18,7 18,7 10,4 10,4 10,4

3

рублей

     образование
млн.

рублей
2542,7 2542,7 2567,7 3314,1 3314,1 3339,1 2437,4 2437,4 2462,4

     культура, кинематография
млн.

рублей
167,3 167,3 185,0 151,4 151,4 169,1 156,4 156,4 174,1

     здравоохранение
млн.

рублей

     социальная политика
млн.

рублей
1335,1 1335,1 1335,1 1333,6 1333,6 1333,6 1362,1 1362,1 1362,1

     физическая культура и спорт
млн.

рублей
309,6 309,6 314,6 165,9 165,9 170,9 166,9 166,9 171,9

     средства массовой информации
млн.

рублей

     обслуживание

государственного и

муниципального долга

млн.

рублей
 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3. Дефицит(-),профицит(+)

бюджета

млн.

рублей
-33,4 -33,4 -33,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4. Муниципальный долг
млн.

рублей